平成２７年１０月３０日

関 係 各 位

                                            一般社団法人 全国住宅産業協会

訃  報

     ㈱インペリアル・コミュニティ 代表取締役社長 野嶋吉朗氏 （８１歳）におかれては、２９日に逝去

されました。

     通夜、葬儀及び告別式は下記のとおり執り行われますので、ここに謹んでお知らせいたします。

記

  ＜通  夜＞

     日  時  平成２７年１１月５日（木）１８：００ ～１９：００

場  所  代々幡斎場

            東京都渋谷区西原２－４２－１

            京王新線幡ヶ谷駅南口より徒歩６分

            ＴＥＬ ０３－３４６６－１００６

 ＜葬儀・告別式＞

     日  時  平成２７年１１月６日（金）

            １１：００ ～ １２：００

     場  所  通夜に同じ

  ＜葬儀委員長＞

        ㈱インペリアル・コミュニティ 代表取締役 野 嶋 克
かつ

 己
み

 様（御長男）

＜喪   主＞

      野 嶋 幸
ゆき

 子
こ

 様（御令室）

  ※ ㈱インペリアル・コミュニティ・（一財）都市文化振興財団・野嶋家の合同葬です。

※ なお、香典及び生花につきましては固辞されております。